OFÍCIO PRESIDENTE nº 00393/2009
São Roque, 23 de julho de 2009.
Senhor Prefeito,

Pelo presente solicitamos o envio da estimativa de Receita desta Câmara para o Exercício de 2010, nos termos do § 3° do artigo 12 da LRF, com a maior urgência possível, para que possamos atender o disposto no artigo 5° da Lei n° 3.331, de 15/07/2009 – Lei de Diretrizes Orçamentárias para o ano de 2010.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente em Exercício
Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

c/c Diretoria de Finanças

PROTOCOLO Nº 04448/2009